
Uchwała Nr 52/2005 

  Rady Gminy w Zagnańsku 

 z dnia 24 października 2005 r 

 

  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Zagnańsku.  

 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591                       

z późniejszymi zmianami ) ,oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 roku Nr 261 poz.2603                            

z późniejszymi zmianami ) i  § 3 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2004 r. Nr 207, poz.2108) uchwala się 

co następuje: 

 

                                                               § 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej                  

Nr *    o powierzchni ogólnej 371 m
2
 położonej w miejscowości Zagnańsk                    

– Osiedle Wrzosy w której usytuowany jest pod powierzchnią gruntu jeden 

zbiornik bezodpływowy połączony z dwoma  studzienkami przepływowymi                   

(szambo). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 
Przygotowała: Z .Moćko 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764)                                                                 


